4001

4002

4003

4004

4005

TriiffelRarte

Carpaccio Schwertfisch
Schwertfisch Carpaccio, auf einem Bett von Rucola,
dekoriert mit Parmesans Chips Rot Zwiebel

und frischem Triffel 185

Tagliolini Tartufo

feine Bandnudeln,

in Parmesansauce mit Parmaschinken
und frischen Triffel

Schwertfisch Filet al Tartufo
Schwertfisch Filet,

auf einem Bett von Parmesansauce,
dekoriert mit frischem Triffel,

dazu Salzkartoffeln und Spinat 134

Entrecote al Tartufo

Argentinisches Entrecote, gegrillt,

auf einem Bett von griiner Pfeffersauce,

dekoriert mit frittiertem Rucola, mit frischem Trffel,
serviert mit Rosmarinkartoffeln und Saison Gemiise,

Filetto al Tartufo

gegrilltes Rinderfilet,

auf einem Bett von Rosa-Pfeffer-Erdbeer-Sauce,
dekoriert mit frittiertem Rucola,

serviert mit Rosmarinkartoffeln und Saison Gemuse

17,90 €

18,90 €

23,90 €

33,90 €

38,90 €



