

# Trüffelkarte

<b>4001</b>	<b>Carpaccio Schwertfisch</b>	<b>17,90 €</b>
	Schwertfisch Carpaccio, auf einem Bett von Rucola, dekoriert mit Parmesans Chips Rot Zwiebel und frischem Trüffel 1,8,5	
<b>4002</b>	<b>Tagliolini Tartufo</b>	<b>18,90 €</b>
	feine Bandnudeln, in Parmesansauce mit Parmaschinken und frischen Trüffeli	
<b>4003</b>	<b>Schwertfisch Filet al Tartufo</b>	<b>23,90 €</b>
	Schwertfisch Filet, auf einem Bett von Parmesansauce, dekoriert mit frischem Trüffel, dazu Salzkartoffeln und Spinat 1,3,4	
<b>4004</b>	<b>Entrecôte al Tartufo</b>	<b>33,90 €</b>
	Argentinisches Entrecôte, gegrillt, auf einem Bett von grüner Pfeffersauce, dekoriert mit frittiertem Rucola, mit frischem Trüffel, serviert mit Rosmarinkartoffeln und Saison Gemüse.	
<b>4005</b>	<b>Filetto al Tartufo</b>	<b>38,90 €</b>
	gegrilltes Rinderfilet, auf einem Bett von Rosa-Pfeffer-Erdbeer-Sauce, dekoriert mit frittiertem Rucola, serviert mit Rosmarinkartoffeln und Saison Gemüse	

